

SEDAŞ Çalışanlarını Ödüllendiriyor

SEDAŞ'ın, "Elini taşın altına koyan" kendi görevleri dışında üstlendikleri sorumlulukları başarılı bir şekilde sonuçlandıran çalışanları, "Teşekkür Belgelerini" ve ödülleri yöneticileri ve arkadaşlarının kuvvetli alkışları arasında, SEDAŞ Yönetim Kurulu ve İcra Başkanı Dr.Necmi Odyakmaz'dan aldılar.

SEDAŞ Genel Müdürlüğünde, şirket çalışanlarının katılımıyla yapılan ödül töreninde, Bilişim Teknolojileri Kurumsal Uygulamalar Müdürlüğünde Uzman olarak görev yapan Aytunç Dökümcü ile İşletme Bakım Grup Müdürlüğünde Şebeke İşletme Müdürü olarak görev yapan Gürcan Seymen "Teşekkür Belgelerini" ve ödülleri, arkadaşlarının kuvvetli alkışları arasında, SEDAŞ Yönetim Kurulu ve İcra Başkanı Dr.Necmi Odyakmaz'ın elinden aldılar.



SEDAŞ'TA FARKINDALIK SAĞLADILAR

SEDAŞ Yönetim Kurulu ve İcra Başkanı Dr. Necmi Odyakmaz, ödül töreninde teşekkür belgelerini verdiği çalışanları ayrı ayrı tebrik etti. Dr.Odyakmaz konuşmasında, iş hayatlarında kendi işleri dışında üstlendikleri ekstra sorumluluklar için fazla mesai harcayan, bu çalışmalarını sırasında başarılı performans gösteren çalışanların, yer aldıkları projeleri başarı ile tamamlamaları nedeniyle kendilerini tebrik ettiğini ifade etti.



TEŞEKKÜR BELGESİ ve ÖDÜL ALDILAR

Dr.Odyakmaz, SEDAŞ çalışanlarıyla yapılan ödül törenindeki konuşmasında; SEDAŞ'ın elektrik dağıtım faaliyetlerini gerçekleştirirken, tüm çalışmalarını, verimlilik esası ile müşteri memnuniyeti, kaliteli hizmet ve çözüm odaklı, çevik, hızlı, şeffaf ve hesap verilebilir bir iş anlayışı ile sürdürmeyi hedeflediğini ifade ederek, *“Kendi görevleri yanı sıra, inisiyatif ve sorumluluk alarak, “ellerini taşın altına koyarak”, özveriyle yaptıkları başarılı çalışmalar için siz değerli mesai arkadaşlarımızın huzurunda, Gürcan Seymen ve Aytunç Dökümcü arkadaşlarımızı tebrik ediyor, verdikleri emek ve gösterdikleri başarılı performans için kendilerine teşekkür ediyorum. İş hayatlarındaki başarılı çalışmalarının devamını diliyor, arkadaşlarımıza bu teşekkür belgelerini ve ödülleri vermekten büyük bir mutluluk duyuyorum”* dedi.

Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.

Orhangazi Cad. Trafo Tesisleri 54100 Sakarya / TÜRKİYE T: +90 (264) 295 85 00 - F: +90 (264) 275 10 48
www.sedas.com - info@sedas.com Ticaret Sicil No: 10941